2.4.3.2.- PAGO DE BASES: Una vez obtenida la Orden 
de Cobro, se deberá pagar el monto establecido en el 
PUNTO 2.4.4 en los bancos referidos en dicha orden 
teniendo como fecha límite el periodo señalado en la 
misma orden. 

2.4.4.- COSTO DE BASES: $3,535.00 (TRES MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) 
pagaderos en las instituciones bancarias señaladas en la 
orden de cobro. 

2.4.5.- Para la consulta, generación de orden de cobro y 
pago de bases de esta licitación, se deberá respetar el 
período y horarios mencionados en los PUNTOS 2.4.2.,